
TRAde Control and Expert System (TRACES)

2018

NR

NZ

PF

PG

SB

FJ

KI

NC

AU
6 854

17 783

17

1 117

53

136

57

2

1

Océanie | DVCEP émis

Santé et sécurité
alimentaire

Produits de la pêche
Aliments pour animaux
Semence/Embryons
Autres
Viandes
Cuir
Lait
Gélatine
Miel
Œufs
Boyaux
Sous-produits 

1 - 100

101 - 1 000

1 001 - 10 000

10 001 - 20 000

Total: 26 020 DVCEP émis


